[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 374 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública de instalação de redutor de velocidade na Rua Maria Guilhermina Franco, próximo ao número 245, no bairro Costa Rios.

JUSTIFICATIVA

O local possui um grande fluxo de veículos em alta velocidade, causando um enorme risco a população e trazendo insegurança aos usuários da via.

Sala das Sessões, 3 de abril de 2018.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

3 de abril de 2018
)